15-02-2024 16:58:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em Conversa com os moradores do bairro Campo Alegre, os moradores reivindicam uma boca de lobo na
Rua Ilse Ferreira Bastos, esquina com a Avenida Serra da Borborema, que por ocasião das chuvas não há escoamento
das águas plúvias, o que causam imensos transtornos à população do local, pede-se providências.

Solicitação de estudo para construção de boca de lobo na Rua Ilse Ferreira Bastos, esquina com a Avenida
Serra da Borborema, no bairro Campo Alegre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2018

RUA ILSE FERREIRA BASTOS, ESQUINA COM A AVENIDA SERRA DA BORBOREMA ,
PARQUE SÃO JORGE III, 38.410-469, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 10 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total